
Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu  
www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ.

Variabilní program Kassel 
např.: 4600906-01 

Sedací souprava Samba II 
0526002-10

AŽ

SEDACÍ SOUPRAVY A PROGRAMY SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní program Easy Plus 
např.: 5005254-96, 97, 98, 88**

Série  
nádobí 
např.:  
0145156-00

RŮZNÉ DRUHY

Set přikrývka
a polštář  
0715111-01

RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

Koberec  
Mossy 
např.:  
519446-001)

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

VÝPRODE J

KOUPIT ONLINE

8 999,- 11 499,-

Sleva

21%

KOUPIT ONLINE

TV STOLEK

2 899,- 3 299,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

ŠATNÍ SKŘÍŇ

13 749,- 15 697,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

DVOULŮŽKO

6 499,- 7 330,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

od 449,- 749,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

od 329,- 399,-

Sleva

17%

KOUPIT ONLINE

399,- 499,-

Sleva

20%



SEDACÍ SOUPRAVY A STOLKY
SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava Galileo 
1005963-03

Sedací souprava Beate 
např.: 1000119-07

Sedací souprava Madeira 
např.: 4577570-02

Konferenční
stolek Lena 
např.: 1007458-01**

ZNÁTE
Z TV

KOUPIT ONLINE

25 999,- 39 999,-

Sleva

35%

KOUPIT ONLINE

17 499,- 19 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

18 999,- 21 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

499,- 649,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

7 999,- 9 299,-

Sleva

13%

TV stolek Goal 
např.: 5427000-02

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

5 499,- 5 799,-

Sleva

8%

Konferenční
stolek Noa 
4587325-00**

KOUPIT ONLINE

22 999,- 26 999,-

Sleva

14%Sedací souprava Paris 
např.: 4593960-01

Sedací souprava Brico 
např.: 4577571-05



VARIABILNÍ PROGRAM, POHOVKY A SEDACÍ SOUPRAVY
  SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní program Corte 
např.: 4608288-02

ELEKTRICKÝ VÝSUV SEDÁKU

Sedací souprava  
Hugo 
4587379-00

Pohovka Kathy  
de Luxe 
4578668-02

Sedací souprava  
Scala 
např.: 4611223-23**

Sedací souprava  
Livorno 
4598843-06**

Pohovka Impuls 
4611229-00

KOUPIT ONLINE

TV STOLEK

5 699,- 6 299,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 17 999,-

Sleva

11%

11 999,- 15 499,-

Sleva

22%

KOUPIT ONLINE

21 499,- 23 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

21 999,- 23 999,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

32 999,- 36 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

SUPER CENA

14 499,- 17 999,-

Sleva

19%Sedací souprava  
Enjoy 
4593976-00

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE



SEDACÍ SOUPRAVY A KŘESLA SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava 
Speedway 
např.: 0524824-04

Sedací souprava  
Umbria 
4589017-02**

Křeslo  
Canto 
např.: 4585132-00

Taburet 
např.: 4614993-00

AŽ

Sedací souprava  
Harris 
např.: 4611233-01**

Relaxační
TV křeslo 
4615444-00**

VÝPRODE J

KOUPIT ONLINE

28 999,- 36 999,-

Sleva

21%

KOUPIT ONLINE

25 999,- 29 999,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

46 999,- 54 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

259,- 299,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

6 499,- 7 499,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

9 990,- 12 999,-

Sleva

23%

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



VARIABILNÍ PROGRAM A SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní obývací program Lyon 
např.: 0512155-13

Sedací souprava  
Braga 
4608019-00**

Sedací souprava  
Yoko
4596127-00

Sedací souprava  
Geneva
např.: 4618010-00

Sedací souprava  
Lotos 
např.: 1006384-25

KOUPIT ONLINE

21 999,- 24 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 28 999,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

26 999,- 29 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

37 999,- 42 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

TV STOLEK

5 299,- 5 999,-

Sleva

11%

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



VARIABILNÍ PROGRAM A SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava Next 
např.: 4597490-18**

Sedací souprava 
např.: 4617294-00**

Sedací souprava  
Odessa 
např.: 1006956-00

Plánovaná sedací
souprava Linz 
např.: 4593216-50**

Variabilní program Boston
např.: 4593731-03

KOUPIT ONLINE

TV STOLEK

11 999,- 13 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

DVOUSEDÁK

10 999,- 12 499,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

TROJSEDÁK

12 999,- 14 999,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

23 999,- 27 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 27 999,-

Sleva

10%

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Plánovaná sedací souprava Orion 
např.: 1003395-50**

SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE NAPLÁNOVAT
V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Plánovaná sedací souprava Alabama 
např.: 4615457-50**

Plánovaná sedací souprava Malaga 
např.: 4575231-50**

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

23 999,- 25 999,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

29 999,- 34 999,-

Sleva

14%

42 999,- 48 999,-

Sleva

12%

Plánovaná sedací souprava Garland 
např.: 4575045-51**

46 999,- 52 999,-

Sleva

11%



Sektorová kuchyně Karmen/Grey 
např.: 1003229-03

KUCHYNĚ, JÍDELNÍ STOLY A ŽIDLE SI MŮŽETE VYBRAT 
V DALŠÍCH VARIANTÁCH 

Kuchyňská sestava Jasmine 
např.: 4608751-00**

Barová  
židle Sonja 
např.: 4589443-00

Jídelní
židle Flora 
např.: 511860-04

Jídelní 
stůl 
461499-00**

Jídelní
židle 
4614999-01**

Jídelní 
stůl Adam 
např.: 1003021-08

Jídelní
židle Susi 
např.: 4586132-04

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

1 199,- 1 399,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

3 199,- 3 499,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

1 299,- 1 399,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

3 499,- 3 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

2 799,- 2 899,-

Sleva

3%

KOUPIT ONLINE

1 199,- 1 499,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA

1 999,- 2 199,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

KUCHYŇSKÝ BLOK

19 999,- 22 999,-

Sleva

13%



Rošt Laro 
např.: 1008465-00

Ložnice Rivoli 
např.: 4607123-00

 LOŽNICE, MATRACE A ROŠTY SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

AŽ

Variabilní program Syncrono / Isotta 
např.: 1003956-14, 1004053-01**

SYNCRONO

ISOTTA

Comfort Pur 
531093-00

Medixo Ontario 
např.: 4603559-00

Medixo Gitta 
např.: 1008789-00

VÝPRODE J

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

DVOULŮŽKO

11 999,- 13 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

DVOULŮŽKO

13 999,- 15 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

ŠATNÍ SKŘÍŇ

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

1 199,- 1 399,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

3 599,- 3 799,-

Sleva

5%

KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

1 299,- 1 399,-

Sleva

7%



VARIABILNÍ PROGRAM, SKŘÍNĚ A POSTELE SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Dvoulůžko Bastian 
1004536-02

Válenda Evelína 
1004520-09

Variabilní program Case 
např.: 5072100-13

Postel Junior 
např.: 4592752-00

Šatní skříň Lotto 
0530280-00

Šatní skříň Chicago 
např.: 4597011-01

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

ROHOVÁ SKŘÍŇ

8 999,- 9 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

9 699,- 11 499,-

Sleva

15%

KOUPIT ONLINE

8 499,- 9 499,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

12 999,- 16 999,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 999,-

Sleva

16%

KOUPIT ONLINE

6 799,- 7 499,-

Sleva

9%



VARIABILNÍ PROGRAM A POSTELE SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní program Imperial 
např.: 1003129-01

Dvoulůžko Amy 
4596395-00

Dvoulůžko Rita 
4604552-00

Dvoulůžko Evita 
např.: 1004557-02

Dvoulůžko Navy 
např.: 4584366-00

Postel Andrew 
např.: 1004635-04

Postel Malmö 
např.: 531142-00

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

25 999,- 29 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 27 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

17 999,- 19 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 18 499,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 17 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

4 199,- 4 699,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

18 999,- 21 499,-

Sleva

11%



Předsíňová stěna Astor 
např.: 1003054-01 

AŽ

VARIABILNÍ PROGRAM, PŘEDSÍŇOVOU STĚNU, STOLY A KŘESLA  
SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

31. 12. 2023 a 1. 1. 2024 ZAVŘENO

Variabilní program Luca 
např.: 531337-09**

Psací stůl  
Billa 
např.: 4596632-13

Kancelářské  
křeslo 
např.: 4615284-00

Herní 
křeslo 
4616389-00

Psací stůl 
např.: 1002341-03

Skříň Nitro 
např.: 1006184-00**

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

Nabídka platí od 28. 12. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. 
Potom si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě 
nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výprodej - slevy se odečítají z nezávazných doporučených 
spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy nelze kombinovat 
ani sčítat. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. 1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. **Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku 
jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 12A_P23_CZ.

VÝPRODE J

KOUPIT ONLINE

POSTEL

4 999,- 5 799,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

899,- 1 099,-

Sleva

18%

KOUPIT ONLINE

1 699,- 1 999,-

Sleva

15%

KOUPIT ONLINE

2 499,- 2 999,-

Sleva

16%

KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 799,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

1 999,- 2 199,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA

2 299,- 2 699,-

Sleva

14%


